
©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

Об участии в конкурсном отборе образовательных организаций, имеющих статус 
региональных инновационных площадок, в 2017 году

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики ХМАО 
- Югры от 24.03.2017 года № 512. «О проведении конкурсного обора образовательных 
организаций, имеющих статус региональных инновационных площадок, в 2017 году», с 
целью поддержи развития инновационной инфраструктуры в сфере образования 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсном отборе образовательных организаций, имеющих 
статус региональных инновационных площадок, в 2017 году».

2. Назначить ответственных за подготовку конкурсных материалов из числа 
членов инициативной группы по организации работы РПИ на базе учреждения в 
следующем составе:
Руководитель инициативной группы:

— Баринова Инесса Игоревна - учитель-логопед 
Члены группы:

— Шевченко Юлия Геннадьевна - педагог-психолог
— Цой Людмила Радионовна -  воспитатель;
— Егорова Ольга Николаевна -  воспитатель.

3. Руководителю инициативной группы (Баринова И. И.):
1) обеспечить предоставление заявки и конкурсных материалов в папках 

формата А-4 (в бумажном виде) и на электронном носителе в срок не позднее 
17:00 часов 20 апреля 2017 года по адресу: 628012 г. Ханты-Мансийск ул. 
Мира, 104, каб. 101-102 с пометкой на конверте: «Конкурс РИП_2017» по 
форме согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2) направить в срок до 3 апреля 2017 года информацию об участии в конкурсе 
на адрес host@miabmc.ru (с пометкой «Конкурс РИП») по форме согласно 
приложению 2 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 28.03.2017 г. №82
г. Белоярский

Т. А. ЛубягинаИсполняющий обязанности заведующего

mailto:host@miabmc.ru

